
ラクレッシュ

ラクレッシュ マウスウォッシュ 25-659
9-00 ラクレッシュ 450ML

 ¥990(税込み)

商品説明

●健康な⾍⻭のない⼈の⼝腔内から⾒つけたL8020
乳酸菌を使⽤しています。●アルコール、殺菌剤な
どを含まない低刺激タイプです。●450ml

商品スペック

●容量：450ml
●カラー：ホワイト
●製品サイズ：75×55×198mm
●成分：⽔、湿潤剤：PG、グリセリン、清掃剤：デ
キストリン、pH調整剤：クエン酸Na、清掃剤：乳
酸桿菌・コメ発酵物、⾹味剤：⾹料（アップルミン

トタイプ）、キシリトール、スクラロース、可溶化

剤：PEG-60⽔添ヒマシ油、保存剤：メチルパラベン
、エチルパラベン、プロピルパラベン

●個装⼊数：1本

450ML
4973210995694
25-6599-00
00883776
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1270 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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